

Небанковская кредитная организация общество с ограниченной ответственностью
«АРБ-ИНКАСС»

Промежуточный отчет о совокупном доходе за шесть месяцев, завершившихся 30
июня 2018 года
(в тысячах российских рублей)

Номер статьи	Наименование статьи	Примечание	За шесть месяцев, завершившихся 30 июня	
			2018 года	2017 года
1	Процентные доходы	13	572	212
2	Чистые процентные доходы		572	212
3	Комиссионные доходы	14	10 398	12 094
4	Комиссионные расходы	14	(3)	(1)
5	Чистые непроцентные доходы		10 395	12 093
6	Изменение резерва под обесценение дебиторской задолженности	9	-	500
7	Прочие операционные доходы	15	-	229
8	Операционные доходы		10 967	13 034
9	Административные и прочие операционные расходы	16	(10 879)	(12 170)
10	Операционные доходы (расходы)			
11	Прибыль до налогообложения		88	864
12	Расходы по налогу на прибыль	17	3	(148)
13	Прибыль за период		91	716
	Прочий совокупный доход			
14	Изменение фонда переоценки инвестиций, имеющих в наличии для продажи		-	-
15	Изменение фонда накопленных курсовых разниц		-	-
16	Изменение фонда переоценки основных средств		-	-
17	Налог на прибыль, отраженный непосредственно в прочем совокупном доходе		-	-
18	Прочий совокупный доход		-	-
19	Итого совокупный доход за период		91	716



Председатель Правления

С.А. Якунин


Главный бухгалтер
Н.А. Капралова

10.08.2018